SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS GUANAMBI
PORTARIA N.º 65 DE 08 DE JULHO DE 2016

1

RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Simplificado

EDITAL N° 57 DE 01 DE AGOSTO DE 2016

A Comissão instituída pela Portaria n.º 65  de 08 de julho de 2016, torna público o Resultado

Final Pós Recursos do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto, Edital n.º 57 de 01 de

agosto de 2016:

Área: Linguística, Letras e Artes - Língua Portuguesa:

CANDIDATO (A) RG *DESEMPENHO

DIDÁTICO

**PROVA

TÍTULO

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Jocelma Boto Silva 1522621482 92,00 17,50 77,10 1º

Edésia Aparecida Lisboa de Araújo 1113067365 91,67 14,00 76,13 2º

José Paulo Sergio Muniz 0434120847 90,00 7,00 73,40 3º

Fernanda Araújo Dias Mendes Xavier 1303246716 84,33 16,50 70,77 4º

Giane Karla Souza Oliveira Nery 1129084469 80,00 11,00 66,20 5º

Solange dos Santos Nogueira 1471465268 70,00 6,00 57,20 6º

Adriana Souza Lima
1157250599 57,33 XXX XXX

Desclassificada

(Item 5.2.11)

Israela Geraldo Viana de Carvalho
1432542001 53,33 XXX XXX

Desclassificada

(Item 5.2.11)

Lívia Pinto Alves
1381480314 48,50 XXX XXX

Desclassificada

(Item 5.2.11)
Média ponderada= *peso 8; **peso 2

Área: Ciências Biológicas – Biologia:

CANDIDATO (A) RG *DESEMPENHO

DIDÁTICO

**PROVA

TÍTULO

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Caroline Nery Jezler 1143840291 96,33 37,00 84,46 1º

Marcela Daria Rodrigues Alves 1386731951 93,33 14,00 77,46 2º

Márcia Valéria Chagas Nogueira 1642372757 85,33 38,50 75,96 3º

Aline Silva Boa Sorte 1533548367 91,33 14,00 75,86 4º

Venâncio Bonfim Silva 1162924314 91,33 6,00 74,26 5º

Mariane dos Santos Aguar Luz 1199777374 90,50 7,50 73,90 6º

Marília Mascarenhas Lima 1173174893 87,83 13,00 72,86 7º

Fabiana Araújo da Silva 128476784 85,67 15,50 71,64 8º

Camilo Viana Oliveira 1152428721 78,67 15,00 65,94 9º

Dorisane Almeida Neves 1385862416 79,67 8,50 65,44 10º

Elaine Cotrim Costa 1388450429 73,83 18,00 62,66 11º

Cláudia Lilian Alves dos Santos 1528588061 74,50 13,00 62,20 12º

Záira Lisley Teixeira Gonçalves 1351700448 72,17 7,00 59,14 13º

Pamera da Silva Santos 1175830143 70,00 4,50 56,90 14º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS GUANAMBI
PORTARIA N.º 65 DE 08 DE JULHO DE 2016

2

Moisés Reis Moreira 1585375721 65,43 4,50 53,24 15º

Verena Rebeca Dias de Andrade 1302240226 63,00 0,00 50,40 16º

Arlete Prado Silva 1264660502
XXX XXX XXX

Desclassificada

(Itens: 01; 5.3 alínea

c; 11.1 alínea c)

Tereza Cecilia  Luz 1139641450 56,00 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Leandro Ribeiro dos Santos 1431365858 52,67 XXX XXX Desclassificado

(Item 5.2.11)

Adriana Souza Nascimento Amorim 1440667268 47,33 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Geide Moreira de Azevedo 1131034848 46,67 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Anderson Ricardo Nunes Rodrigues 0670266485 40,67 XXX XXX Desclassificado

(Item 5.2.11)

Ana Lúzia de Souza Araújo 371258492 39,33 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Nádia Taisa Costa Pereira 1362542334 33,50 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Cleia Márcia de Oliveira Santos 1414192614 27,67 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)
Média ponderada= *peso 8; **peso 2

Área: Ciências Humanas – Geografia:

CANDIDATO (A) RG
*DESEMPENHO

DIDÁTICO

**PROVA

TÍTULO

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Wesley Borges Costa 1328404137 91,57 31,50 79,56 1º

Erielton de Souza Martins 1279589833 83,97 13,50 69,88 2º

Neilton de Carvalho Souza 0858582503 83,67 6,50 68,23 3º

Stela de Jesus 1329412877 78,50 15,50 65,90 4º

Priscilla Mendes Oliveira 1475518463 75,00 15,50 63,10 5º

Maria Ercília Oliveira de Jesus 1512845809 62,67 11,50 52,43 6º

Ania Flávia Teixeira Lopes Guimarães 1211245179 49,33 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Ana Maria de Brito Pinto 1397552760 47,00 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Vanuza Santos de Oliveira 5864373 45,83 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)
Média ponderada= *peso 8; **peso 2

Área: Linguística, Letras e Artes - Artes:

CANDIDATO (A) RG
*DESEMPENHO

DIDÁTICO

**PROVA

TÍTULO

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Ana Carolina Bezerra Teixeira 1646950 86,33 45,50 78,16 1º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS GUANAMBI
PORTARIA N.º 65 DE 08 DE JULHO DE 2016

3

Cássia Vanessa Oliveira Cotrim 9130002547 89,50 30,00 77,60 2º

Ciça de Fátima Batista Rocha 1472547527 67,00 12,00 56,00 3º

Wallas Rabelo de Morais 1122373805 66,67 3,00 53,94 4º

Carlos Alexandre Pereira Teixeira 1133156436 58,17 XXX XXX Desclassificado

(Item 5.2.11)

Geisiane Nogueira Roca 1566694710 56,33 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Maira Elidy Brito Junqueira 0940541009 55,33 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Jeilma Gomes Reis 1465172610 42,00 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Hélia Márcia Silva Meira Neves 0749131748 27,67 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)
Média ponderada= *peso 8; **peso 2

Área: Ciências Humanas - Pedagogia:

CANDIDATO (A) RG
*DESEMPENHO

DIDÁTICO

**PROVA

TÍTULO

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Larissa Monique de Souza Almeida Ribeiro 1007243376 94,30 25,50 80,54 1º

Alexandre Alves da Silva 1150190221 96,00 15,50 79,90 2º

Rafael Martins Ribeiro 1265992541 81,30 12,50 67,54 3º

Cecília Santos Pereira Mendes 0994670702 82,60 6,00 67,28 4º

Daisy Gabriela Queiroz Fogaça Rodrigues 0986069051 80,00 11,00 66,20 5º

Janes Aparecida Xavier da Silva Neves 0989259897 78,00 12,50 64,90 6º

Letycia Katarinne Meira de Souza Cruz 0948528397 77,70 11,00 64,36 7º

Juciene dos Santos Pimentel 1011695740 78,30 7,00 64,04 8º

Ednailda Maria dos Santos 0349445168 72,00 22,00 62,00 9º

Camilla Carvalho Martins 1604453702 75,00 5,00 61,00 10º

Orlando Santana Costa 1471949540 63,30 2,00 51,04 11º

Enedina Cristina Soares de Azevedo Silva 0930260139 60,00 7,50 49,50 12º

Luzia da Glória Soares 0375631909 53,30 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Ana Paula dos Santos Xavier 1210931583 43,30 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Ednalva Araújo da Cruz 0475604873 31,00 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)
Média ponderada= *peso 8; **peso 2

Área: Ciências da Saúde - Educação Física:

CANDIDATO (A) RG
*DESEMPENHO

DIDÁTICO

**PROVA

TÍTULO

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Iris Cardoso Moreira Teixeira 0991706714 94,30 4,50 76,34 1º

Rodrigo Barreto Carvalho 0958774102 83,30 2,50 67,14 2º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS GUANAMBI
PORTARIA N.º 65 DE 08 DE JULHO DE 2016

4

William Oliveira do Nascimento 1006514295 83,00 3,00 67,00 3º

Janaina Santos Araújo 1537545167 80,00 2,50 64,50 4º

Leilane Barbosa Paz 1130792579 73,60 16,50 62,18 5º

Naiara Teixeira Ledo 1130952525 73,30 7,50 60,14 6º

Sidnéia Flores Luz 1303136023 73,00 7,50 59,90 7º

Nivalda Pereira Coelho 1473699835 73,00 2,50 58,90 8º

Tiago Dantas Pereira 1006514295 72,70 3,50 58,86 9º

Thaís Danyelle Teixeira Ferreira 1432328352 70,30 5,00 57,24 10º

Eva Kelli de Souza Carvalho 0985847662 60,00 11,00 50,20 11º

Willian Sales Souza 1427627681 61,30 5,00 50,04 12º

Joaldo Andrade Rodrigues 1167698665 49,60 XXX XXX Desclassificado

(Item 5.2.11)

Francisco Carlos Amorim da Silva 1142709450 43,60 XXX XXX Desclassificado

(Item 5.2.11)
Média ponderada= *peso 8; **peso 2

Área: Ciências Exatas e da Terra – Matemática:

CANDIDATO (A) RG
*DESEMPENHO

DIDÁTICO

**PROVA

TÍTULO

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Eric Novais Silva 1364038919 88,00 17,00 73,80 1º

Cristiane Freitas Prado 1132491444 78,00 6,50 63,70 2º

Erlon Assunção Wandenkolk Alves 1429237538 77,67 3,50 62,84 3º

Andréia Freire Santos 1386308870 77,67 2,00 62,54 4º

Romário Freire Santos 1648424546 74,33 4,50 60,36 5º

Rafael Silva Veiga 1443502898 71,00 0,00 56,80 6º

Raquel Pereira de Oliveira 1515516504 67,67 8,50 55,84 7º

Marcelo Vitor Silva Souza 1341009211 68,33 2,50 55,16 8º

Gilmar Pereira Santana 1207429422 66,33 3,00 53,66 9º

Manoela Alves Silva 1612519512 64,00 5,50 52,30 10º

Sueli Neves Cardim 1120481457 58,66 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Maria Fabiana Soares Silva 0940849046 55,33 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)

Miriam Brito Benevides Borges 1265615918 50,00 XXX XXX Desclassificada

(Item 5.2.11)
Média ponderada= *peso 8; **peso 2

Guanambi, 12 de setembro de 2016.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Portaria n.º 65 de 08 de julho de 2016

*O original encontra-se assinado